بنابر این، دعوت برای حاکمیت اسلام عزیز نمایید؛ زیرا نه تنها مسلمانان بلکه تمام بشریت در سعادت و خوشبختی قرار خواهند گرفت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شماره صدور: HTY- ۱۴۴۰ / ۲۲

۲۴ شوال ۱۴۴۰ هـ.ق

۲۹ ژوئن ۲۰۱۹ م

مترجم: زکریا وهاج